
 
УКРАЇНА 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ 

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  

  

від 26.09.2022 року № 219 

м. Кам’янка 

Про розгляд заяв громадян 

щодо виділення матеріальної 

допомоги 

Відповідно п.п. 1 «а», п. 1 ст. 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши заяви жителів Кам’янської 

територіальної громади, пакет документів про надання матеріальної 

допомоги та взявши до уваги протоколи засідання  комісії з надання 

одноразової грошової допомоги № 16 від 23.09.2022р., виконавчий комітет 

міської ради, –  

В И Р І Ш И В: 
1. Виділити матеріальну допомогу на лікування гр. Березніченку Богдану 

Геннадійовичу, який проживає в м. Кам’янка по пров., в розмірі 1000 грн., в 

зв’язку з тяжким матеріальним становищем. 

2. Виділити матеріальну допомогу на лікування гр. Дриженко Валентині 

Степанівні, яка проживає в с. Радиванівка по вул.,  в розмірі 500 грн., в 

зв’язку з тяжким матеріальним становищем. 

3. Виділити матеріальну допомогу  гр. Сірій Ірині Анатоліївні, яка проживає 

в с. Тимошівка, по вул., на лікування сина Сірого Марка Владиславовича, в 

розмірі 1000 грн., в зв’язку з тяжким матеріальним становищем. 

4. Виділити матеріальну допомогу на придбання ліків гр. Тітаєвському Олегу 

Миколайовичу, який проживає в с. Баландине, по вул.,  в розмірі 1000 грн., в 

зв’язку з тяжким матеріальним становищем. 

5. Виділити матеріальну допомогу на лікування  гр. Артющенку Миколі 

Демидовичу, який проживає в м. Кам’янка по вул., на лікування, в розмірі 

1000 грн., в зв’язку з тяжким матеріальним становищем. 

6. Виділити матеріальну допомогу гр. Бузівській Любові Олексіївні, яка 

проживає в м. Кам’янка по вул., на лікування сина Бузівського Марка 

Владиславовича, в розмірі 1000 грн., в зв’язку з тяжким матеріальним 

становищем. 

7. Виділити матеріальну допомогу на лікування  гр. Мочульській Зінаїді 

Глібівні, яка проживає в м. Кам’янка по вул., в розмірі 500 грн., в зв’язку з 

тяжким матеріальним становищем. 

8. Виділити матеріальну допомогу гр. Бабенко Людмилі Олексіївні, яка 

проживає в с.Косарі по вул., на лікування чоловіка Бабенка Юрія Петровича 

жителя с.Косарі, в розмірі 1000 грн., в зв’язку з тяжким матеріальним 

становищем. 



9. Виділити матеріальну допомогу гр. Тутаєву Руслану Тамховичу, який 

проживає в м. Кам’янка по вул., на поховання дружини Сороки Жанни 

Юріївни, в розмірі 1500 грн., в зв’язку з тяжким матеріальним становищем. 

10. Виділити матеріальну допомогу гр. Котенко Тетяні Семенівні, яка 

проживає в м. Кам’янка, по вул., на поховання сина Котенка Павла 

Анатолійовича, в розмірі 1500 грн., в зв’язку з тяжким матеріальним 

становищем. 

11. Виділити матеріальну допомогу гр. Олексенко Аллі Василівні, яка 

проживає в м. Кам’янка по вул., на поховання батька Мовчана Василя 

Васильовича, в розмірі 1500 грн., в зв’язку з тяжким матеріальним 

становищем. 

12. Виділити матеріальну допомогу для вирішення соціально - побутових 

питань гр. Козорізу Анатолію Михайловичу, який проживає в м. Кам’янка по 

пров.,  в розмірі 2000 грн., в  зв’язку з тяжким матеріальним становищем. 

13. Виділити матеріальну допомогу для вирішення соціально - побутових 

питань гр. Гайдай Катерині Миколаївні, яка проживає в м. Кам’янка по пров., 

в розмірі 2000 грн., в зв’язку з тяжким матеріальним становищем. 

14. Виділити матеріальну допомогу для вирішення соціально - побутових 

питань гр. Безверхій Світлані Григорівні, яка проживає в м. Кам’янка по вул., 

в розмірі 2000 грн., в зв’язку з тяжким матеріальним становищем. 

15. Виділити матеріальну допомогу для вирішення соціально - побутових 

питань гр. Дичок Ларисі Ігорівні, внутрішньо переміщеній особі, яка 

проживає в м. Кам’янка по вул., в розмірі 500 грн., в зв’язку з тяжким 

матеріальним становищем. 

16. Виділити матеріальну допомогу для вирішення соціально - побутових 

питань гр. Курченку Олександру, внутрішньо переміщеній особі, який 

проживає в м. Кам’янка по вул.,  в розмірі 500 грн., в  зв’язку з тяжким 

матеріальним становищем. 

17. Виділити матеріальну допомогу для вирішення соціально - побутових 

питань гр. Кравченко Лідії Василівні, яка проживає в м. Кам’янка по вул.,  в 

розмірі 2000 грн., в  зв’язку з тяжким матеріальним становищем. 

18. Виділити матеріальну допомогу для вирішення соціально - побутових 

питань гр. Шадурській Галині Григорівні, яка проживає в м. Кам’янка по 

вул., в розмірі 2000 грн., в  зв’язку з тяжким матеріальним становищем. 

19. Виділити матеріальну допомогу для вирішення соціально - побутових 

питань гр. Школяру Андрію Андрійовичу, який проживає в м. Кам’янка по 

вул., в розмірі 2000 грн., в  зв’язку з тяжким матеріальним становищем. 

20. Виділити матеріальну допомогу для вирішення соціально - побутових 

питань гр. Зигар Ганні Іванівні, яка проживає в м. Кам’янка по вул., в розмірі 

500 грн., в  зв’язку з тяжким матеріальним становищем. 

21. Виділити матеріальну допомогу для вирішення соціально - побутових 

питань гр. Алтуніній Зінаїді Антонівні, внутрішньо переміщеній особі, яка 

проживає в с. Телепине по вул.,  в розмірі 15000 грн., в  зв’язку з тяжким 

матеріальним становищем. 

22. Виділити матеріальну допомогу для вирішення соціально - побутових 

питань гр. Кругловій Марії Леонідівні, внутрішньо переміщеній особі, яка 

проживає в м. Кам’янка по вул.,  в розмірі 1000 грн., в  зв’язку з тяжким 

матеріальним становищем. 



23. Виділити матеріальну допомогу для вирішення соціально - побутових 

питань гр. Пастернаку Віктору Григоровичу, який проживає в м. Кам’янка по 

вул., в розмірі 2000 грн., в  зв’язку з тяжким матеріальним становищем. 

24. Виділити матеріальну допомогу для вирішення соціально - побутових 

питань гр. Сичу Ігору Володимировичу, який проживає в м.Кам’янка по вул., 

в розмірі 2000 грн., в  зв’язку з тяжким матеріальним становищем. 

25. Організацію виконання даного рішення покласти на відділ 

бухгалтерського обліку та звітності. 

26. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради Потапенка О.П. 

         

        

       Міський голова                                                      Володимир ТІРОН 

 


